
 
 

 
 

 

ЛУ Ц Ь К А   М І С Ь К А  РАД А 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

ТА ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
 

Н А К А З 

 
 ____________                                                Луцьк                                                  № ________ 
                       

 

Про призначення відповідального 

за створення, підготовку до  

публікації та оновлення інформації  

у формі відкритих даних 

 

Відповідно до статті 42, частини 8 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 10-1 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації» зі змінами, на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

21.10.2015 № 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які 

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» та розпорядження міського 

голови від 16.01.2020 № 12 «Про перелік набору даних, що підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних та план дій з реалізації принципів 

Міжнародної хартії відкритих даних у Луцькій міській раді у 2020 році» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ПРИЗНАЧИТИ особою, відповідальною за створення, підготовку до 

публікації та оновлення інформації у формі відкритих даних, головного 

спеціаліста відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Луцької міської ради САПОЖНІКОВА Дмитра Миколайовича. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління       Юрій КИРИЛЮК 
 

 

Дмитро Сапожніков 720 087 

 


